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Odzyskano 4 kradzione pojazdy i części samochodowe

Katarzyna Zdanowicz
08.02.2016

W miniony weekend funkcjonariusze z Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej zatrzymali 4 auta i części samochodowe pochodzące z
przestępstwa.

W piątek (05.02.2016 r.) w drogowym przejściu granicznym w Bobrownikach do kontroli
na  wyjazd  z  Polski  podjechał  obywatel  Białorusi.  43  -  letni  mężczyzna  podróżował
samochodem marki  Mercedes.  Cudzoziemiec  w  bagażniku  przewoził  używane  części
pojazdu. Po sprawdzeniu w Polsko-Niemieckim Centrum Współpracy Służb Granicznych
Policyjnych i Celnych w Świecku okazało się, że są to części od  Audi Q7 z 2010 roku,
które figurują jako utracone na terenie Niemiec.  Mężczyzna oświadczył,  że powyższe
części zakupił na giełdzie w Poznaniu z zamiarem odsprzedaży na Białorusi. Szacunkowa
wartość przemycanego towaru to około 7 tys. zł. W związku z powyższym kierowca wraz z
ujawnionymi częściami został zatrzymany.

Natomiast w sobotę (06.02.2016 r.)  w drogowym przejściu granicznym w Kuźnicy na
kierunku  wyjazdowym  z  Polski  do  odprawy  zgłosił  się  obywatel  Białorusi,  który
podróżował samochodem marki BMW 530D. W trakcie kontroli legalności pochodzenia
auta funkcjonariusze stwierdzili  ingerencję osób trzecich w pole numerowe nadwozia.
Szacunkowa wartość samochodu z 2004 r. to około 38 tys. zł. 26 - letniego kierowcę wraz
z pojazdem przekazano funkcjonariuszom Policji w Sokółce.

Tego samego dnia  funkcjonariusze  z  Placówki  SG w Augustowie  na  terenie  powiatu
augustowskiego zatrzymali do kontroli samochód ciężarowy marki Scania. Obywatel Litwy
na lawecie przewoził 9 samochodów osobowych, które zostały skontrolowane pod kątem
legalności pochodzenia. W 3 autach marki BMW stwierdzono ingerencję osób trzecich w
pole numerowe nadwozia. Szacunkowa wartość aut z 2007 r., 2008 r. i  2010 r. to ponad
110 tys. zł. 40-letniego kierowcę wraz z pojazdami przekazano funkcjonariuszom Policji z
Augustowa celem dalszego postępowania.
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